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Lajin persoonat

Ikiliikkuja
löytää aina

pelikaverin
Senaattori Specterin elämään kuuluu jokapäiväinen squash
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- Kannattaa soittaa edeltä ja varmistaa 
kenttä ja pelikaveri, Yhdysvaltain Penn-
sylvanian osavaltion senaattori Arlen 
Specter valistaa squashmatkailijoita. 

- Olen pelannut squashia vaikka missä. 
Singaporessa, Islamabadissa... Kairossa 
on muuten useita hyviä pelipaikkoja.

Tänä kesänä senaattori pelasi Helsingis-
sä ennen osallistumistaan pääministerin 
isännöimään illallistilaisuuten. Senaattorin 
toiveiden mukaisesti kenttä löytyi Sokos 
Hotel Pasilasta ja pelikaveri Squashliiton 
puheenjohtajasta Jari Metheristä.

Pallo pomppii kokeneelle

Senaattori valmistautui peliin lämmit-
telemällä ja venyttelemällä tavalla, josta 
moni squashin harrastaja voisi ottaa 
oppia. Mether vuorostaan panosti pallon 
lämmittämiseen.

Kokeneen maailmankansalaisen tavoin 
senaattori veti ässän hihastaan ennen 
pelin alkua: squashin amerikkalaisversi-
ossa eli ns. hardballissa käytetyn pallon ja 
pistelaskutavan. Suomessa käytettävään 
normaaliin softballiin tottunut Mether 
joutuikin usein yllättymään Specterin 
takakentälle lyömien pallojen erikoisista 
pompuista.

Senaattorin stopparivolleyt olivat tark-
koja ja Mether joutui venymään niitä 
nostellessaan. Tunnin kestäneen pelin 
lopputulosta ei julkistettu, mutta pelaa-
jien ilmeistä päätellen pelitapahtuma oli 
molemmille mieluisa.

Säännöllinen pelaaminen kannat-
taa

- Aloitin squashin pelaamisen opiskel-
lessani lakia 1950-luvulla, mutta vasta 
1970-luvulla aloin pelata säännöllisesti, 
77-vuotias senaattori kuvailee pitkää peli-
uraansa. Nykyään hän pelaa joka päivä.

- Arkisin pelaan puoli seitsemältä ennen 
työpäivän alkua ja viikonloppuisin ilta-
päivällä. Maanantai on hieman kiireinen, 
koska matkustan silloin Philadelphiasta 
Washington D.C.:hin, mutta yleensä pää-
sen silloinkin pelaamaan. 

Senaattorin pelikaveririnki on mittava, 
mutta itseään hieman nuoremman entisen 
puolustusministerin Donald Rumsfeldin 
kanssa hän ei ole pelannut ainakaan 
vielä.

- Ajattelen niin, että squashin pelaa-
minen on kuin laittaisi rahaa terveys-
pankkiin. Jokainen pelikerta on pieni 
pano tilille. Muutaman kerran olen sitten 
tehnyt todella, siis todella suuren noston, 
senaattori kuvailee pelaamisensa terveys-
vaikutuksia.

Squashin ohella Specter on suuri 
amerikkalaisen jalkapallon ystävä ja sen 
säännöllinen radiokommentaattori. 

- Amerikkalaisella jalkapallolla ja squas-
hilla ei kyllä ole paljon tekemistä toistensa 
kanssa. Jalkapallossa kovat isot kaverit 
törmäilevät ja squashissa taas polvien ja 
lonkkien tulee olla kunnossa. Squash sopii 
minun ikäiselleni paljon paremmin.

Teksti ja kuvat Petteri Repo

Hardball-pallo oli yllättää Metherin.

Senaattori Specter pelaa joka päivä ja 
Suomestakin löytyi pelikaveri.


